
Ur.broj: 02-39/2023 

1 
 

Na temelju članka 24. Statuta Specijalne bolnice za plućne bolesti i Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o javnoj nabavi (NN 114/2022), Upravno vijeće Specijalne bolnice za plućne 

bolesti, na 18. redovnoj sjednici održanoj dana 25. i 27. siječnja 2023. godine, donosi sljedeći 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 

 

Članak 1. 

(1) U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga od 

29.06.2022. godine Ur.broj: 02-502/2022  (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 1. stavku 1. riječi: 

»200.000,00 kuna« zamjenjuju se riječima: »26.540,00 eura« te riječi: »500.000,00 kuna« 

zamjenjuju se riječima: »66.360,00 eura«. 

Članak 2. 

(1) U članku 4. stavku 1. riječi: »20.000,00 kuna« zamjenjuju se riječima: »2.650,00 eura«.  

(2) U stavku 3. riječi  »od 20.000,01 kuna bez PDV-a do 70.000,00 kuna bez PDV-a« zamjenjuju 

se riječima »od 2.650,01 eura bez PDV-a do 9.290,00 eura bez PDV-a«. 

 

Članak 3. 

 

(1) U članku 5. stavku 1. riječi: »70.000,00 kuna « zamjenjuju se riječima: »9.290,00 eura«.  

(2) U stavku 3. riječi: »70.000,00 kuna « zamjenjuju se riječima: »9.290,00 eura «. 

 

Članak 4. 

 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Naručitelja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i 

usluga objavljen je na oglasnoj ploči Specijalne bolnice za plućne bolesti dana 30.01.2023. 

godine i stupio je na snagu dana 07.02.2023. godine. 

 

                                                                                   Ravnatelj                     


